
Sans être très chanceux, HAMLET'S NIGHT (15) a laissé une impression très favorable lors de ses deux 
premiers essais dans les handicaps. Idéalement situé dans les stalles, il peut cette fois ouvrir son 
palmarès. L’opposition sera emmenée par les deux pensionnaires d’Henri-Alex Pantall, à savoir 
BAGGALA (13), qui possède encore une marge de progression, et AMORCITA (12), excellente à ce 
niveau durant le mois de mai. En pleine possession de ses moyens, PARRHESIA (16) détient une belle 
chance théorique, même si la corde 16 est toujours embêtante sur la moyenne piste. SAXON GIRL (5) a 
franchi un cap grâce aux œillères et mérite une mention spéciale, tout comme SIYOUKING (7), qui n’a 
pas démérité au niveau Listed et semble en mesure de se révéler dans cette catégorie. 
Incontestablement sur la montante, PRINCE OF CLOUDS (9) a les moyens de venir pimenter les rapports 
à l’issue d’un parcours sans encombre. Même s’il aurait sans doute préféré une piste plus souple, 
SERQUIGNY (6) ne peut être ignoré à l’heure du choix. On aurait pu en citer d’autres…
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C. Bergé
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T. Trullier

A. Pouchin

S. Pasquier
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L. Boisseau
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E. Hardouin
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Mlle M. Vélon
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A. Fabre
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A.DON/D.M./B.TYPE

J.N..TEMAM

P.HARTZER

MME R.SHEPARD

M.EDWARDS

G.A.NORMAND

S.BOUCHERON

MME C.HEAD

MME I.C./A.M./CUADRA

H.GHABRI

H. DU LOGIS SAINT GERM

P.RECHSTEINER

H. DU LOGIS SAINT GERM

H.DE PRACOMTAL

GODOLPHIN SNC

J.C./J.S./F.CHEVIT

22/1

20/1

40/1

16/1

10/1

14/1

11/1

26/1

15/1

25/1

35/1

8/1

7/1

27/1

3.1/1

13/1

29 500

36 300

17 700

32 550

29 400

27 400

28 700

22 600

20 400

19 002

16 500

43 550

23 450

14 900

21 700

53 200

LE BRIVIDO LASTUCE

R. OF THE W. LOZOYA

GUIGNOL CAJA

D. RIVER PLATE

S. WARRIOR NERIS

SHALAA ZELHIA

S. WINTER QUEEN

AL WUKAIR BURSA

A. SOUND OF THE SEA

ADVERTISE BALIYKA

LE HAVRE D. ON A DREAM

O. GLORY MORENA

G. GOTLANDIA

TORONADO JARNAC

I. S. OPHELIA'S DREAM

C. OF STARS PHENOMENOLOGIE

3-4-1-5-2

3-4-6-5-2

8-4-7-2-1

6-2-2-2-1

5-5-4-5-1

7-4-1-6-6

5-7-6-1-1

5-1-1-6-4

7-0-1-2-4

6-6-3-5-5

3-5-7-1-6

3-3-3-1-1

3-1-4-2

0-5-1

6-2-2-4-5

1-5-2-3-0
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE
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VOIX DU NORD 15   12    2    13    4     6     1     5
EQUIDIA 15   13   12    16    5    7     9     6 
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ZONE TURF
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  1     4     5    13   12   16   15    9EUROPE 1


